



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Domanica ApS

Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup

CVR-nr. 32 65 51 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Niels Henrik Sodemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Domanica ApS Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup CVR-nr.: 32 65 51 65 Stiftet: 16. december 2009 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Camilla Ley Valentin, Formand Niels Henrik Sodemann Martin Pronk
Direktion	Niels Henrik Sodemann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	FourKant ApS, Ballerup Queue-it ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.282 t.kr. mod -2.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-20.583	-19.750
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.419.800	-2.015.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.089	-88.207
Resultat før skat	2.281.128	-2.123.486
3 Skat af årets resultat	847	-45.585
Årets resultat	2.281.975	-2.169.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.281.975	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.169.071
Disponeret i alt	2.281.975	-2.169.071



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.480.181	352.674
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.480.181	352.674
	Anlægsaktiver i alt	3.480.181	352.674
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	847	4.620
	Tilgodehavender i alt	847	4.620
	Likvide beholdninger	925	1.925
	Omsætningsaktiver i alt	1.772	6.545
	Aktiver i alt	3.481.953	359.219



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.056.145	-1.225.830
	Egenkapital i alt	1.181.145	-1.100.830
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.478.229	1.367.049
	Anden gæld	804.579	75.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.300.808	1.460.049
	Gældsforpligtelser i alt	2.300.808	1.460.049
	Passiver i alt	3.481.953	359.219
7	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af FourKant ApS	28.274	16.475
Resultat af Queue-it ApS	2.391.526	-2.032.004
	2.419.800	-2.015.529
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.217	88.203
Andre finansielle omkostninger	21.872	4
	118.089	88.207
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	50.205
Anvendt skattemæssigt underskud i sambeskatning	-847	-4.620
	-847	45.585

Der henvises til note 7 for en beskrivelse af selskabets ikke-indregnede skatteaktiv.



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	3.398.108	3.298.179	
Tilgang i årets løb	707.707	99.929	
Kostpris 31. december	4.105.815	3.398.108	
Opskrivninger 1. januar	-1.311.192	296.280	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.477.191	-1.607.472	
Regulering til indre værdi	5.203.035	0	
Nedskrivninger 31. december	1.414.652	-1.311.192	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.734.242	-1.326.185	
Årets afskrivninger på goodwill	-306.044	-408.057	
Afskrivninger på goodwill 31. december	-2.040.286	-1.734.242	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.480.181	352.674	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Domanica ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
FourKant ApS, Ballerup	100 %	380.951	28.274
Queue-it ApS, Ballerup	61,05 %	5.076.549	-4.103.955
		5.457.500	-4.075.681
			380.947
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		-1.225.830	943.241
Årets overførte overskud eller underskud		2.281.975	-2.169.071
		1.056.145	-1.225.830



7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 99 t.kr., svarende til skattemæssige underskud på 450 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Kautionen andrager pr. 31. december 2018 i alt 1.200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


